PAGE
2

[image: image1.png]1
-

v \\.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  03  марта  2015  года                                                                                      №  7
	О внесении изменений в решение Совета депутатов МО город Волхов от 17 декабря 2014 года № 20 «О бюджете муниципального образования город Волхов на 2015 год»

В соответствии с Бюджетным  кодексом  РФ, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования  город  Волхов  Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

1. В решение Совета депутатов муниципального образования город Волхов от 17 декабря 2014 года № 20 «О бюджете муниципального образования город Волхов на 2015 год», внести следующие изменения:
1.1. В пункте 1 статьи 1:

цифры «245 261,1» заменить цифрами «246 571,1»;

цифры «275 061,9» заменить цифрами «294 818,5»;

цифры «29 800,8» заменить цифрами «48 247,4»;

цифры «13,8» заменить цифрами «22,4».
1.2. Пункт 5 статьи 5 изложить в следующей редакции:

«Утвердить в составе расходов бюджета муниципального образования город Волхов объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда МО город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области на 2015 год в сумме 34 756,0 тысяч рублей, в том числе за счет не использованных бюджетных ассигнований в 2014 году в сумме 7 021,1 тысяч рублей.».

1.3. В пункте  3 статьи 7 цифры «5 442,0» заменить цифрами «5 100,7».

1.4.В пункте 4 статьи 7 цифры «14 410,0» заменить цифрами «14 866,8».

1.5. Статью 7 дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«Утвердить размер индексации выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы, и доплаты к пенсии лицам, замещавшие должности муниципального образования города Волхова Ленинградской области и муниципального образования город Волхов Волховского района Ленинградской области в 1,1 раза с 1 января 2015 года.».

1.6. В статье 9 цифры «43 262,0» заменить цифрами «43 854,0».

1.7. Приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Волхов на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.8. Приложение 2 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет муниципального образования город Волхов на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.9. Приложение 3 «Безвозмездные поступления бюджета муниципального образования город Волхов на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.10. Приложение 4 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования город Волхов на 2015 год».

1.11. Приложение 5 «Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования  город Волхов на 2015 год».

1.12. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования город Волхов по разделам и подразделам классификации расходов на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.13. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования город Волхов по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам и подразделам классификации расходов на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.14. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования город Волхов по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам  видов расходов классификации расходов на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.15. Приложение 9 ««Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования город Волхов на 2015 год» (прилагается).

1.16. Приложение 10 «Адресная программа капитальных вложений и ремонтных работ бюджета муниципального образования город Волхов на  2015  год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.17. Приложение 11 «Межбюджетные трансферты бюджету Волховского муниципального района из бюджета муниципального образования город Волхов на 2015 год» (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Провинция. Северо-Запад».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава муниципального образования
город Волхов

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                        Напсиков В.В.
PAGE